5110. Editio alia. Char. goth. Steph. Planck Romae. 4. Aud. p. 468. Gem. p. 293. qui suae tribuit folia 46.

5111. Transito di S. Hieronymo et de la sua sanctissima vita con una oratione in fine. Ad calcem: Impresso in Venetia per Bernardino Benali di Bergamo. Char. lat. elegans. 4. Mitt. p. 200.

5112. Comincia la Tavola sopra la vita et transito del Beatissimo Hieronymo Doctore excellentissimo. Infunt Vita et epistola Eusebii ad Damasum Capp. 23. Epist. Aug. ad Cyrillum Capp. 26. Miracula Hier. Capp. 20. Sequuntur: Certi dicti de sancti et de doctori, in laudem Hieronymi, et: Oratione deuotissima in terza rima. Ad calcem:

Qui si contien del glorioso et degno
Hieronymo doctor il bel finire
Che fece al nostro esempio per salire
Come verde palma nel beato regno. Amen.

Char. lat. elegans. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 4. Mitt. p. 200. Pait. II. p. 142.

5113. Editio alia similis. Sed absque Tabula, Certi Dicti, et Oratione deuotissima. 4. Pait. II. p. 142. Alterutra Pin. IV. p. 124. ubi Lineae 28.

5114. The lyf of saint ierome as it is take of legenda aurea. Praeit Tabula Capp. XIX. Ad calcem Sigillum Guil. Caxtoni. Char. goth. Sine Cust. et Num. pagg. 4. Herb. V. I. p. 103.

5115. Hieronymi de Villa vitis Canon. Reg. O. S. Aug. Orationale continens singulis diebus totius anni singularem orationem de tempore cum insertis Sententiis Evangelicis et aliis Scripturis salutiferis, et ideo appellatum est Panis quotidianus de tempore. 4. Weif.

5116. S. Hilarii Libri XII. de Trinitate contra Arianos. Adhaerent Augustino de Trinitate Venetiis per Paganin. de Paganinis 1489. quem novit Maittaire. 4. Gott. Leuc.

5117. Joannis Hinderbachii Episcopi Tridentini Epistola ad Raphaelem Zovenzonium Tergestinum de Puero Simone. *Praeit Carmen*: Raphael Zovenzonius. M. Gabrieli Sal.

Imprime tu gabriel nostri noua gloria faecli

Judaei horrendum quod peperere nefas.

Imprime millenis precor o precor imprime chartis

Omnis ut heu possit noscete (*noscere*) posteritas.

Sequitur Epistola. Ad cuius calcem: Ex arce nostra boni consilii Tridentina iam fere tota circum circa innovata pridie calen. maias M. CCCC. LXXV. Quo anno caedes Pueri patrata, et haec Epistola verisimiliter Venetiis per Gabrielem Petri Tarvisinum impressa fuit. 4. Caes.

5118. Hippocrates de natura hominis. de Uictu. De tuenda ualitudine. Medicinæ lex. Jusiurandum. Demonstratio quod artes sunt. Inuectura in obtrectatores medicinæ. Quæ quidem opera ut latine et emendare (*emendate*) legerentur. Curauit Andreas Brentius Patavinus. Francisco Dedo (*Diedo*) Venetorum oratori.